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dotyczy:  postępowania  o  udzielenie  zamówienia  publicznego  w trybie   

                 przetargu  nieograniczonego na dostawę leków  do Wojewódzkiego 
                  Szpitala  Zespolonego w Kielcach.

                          W związku  z otrzymanym  zapytaniem  na postawie art.38.1 Ustawy   

z dnia  29.I.2004 r. Prawo  Zamówień  Publicznych  Zamawiający , Wojewódzki  

Szpital  Zespolony w  Kielcach  udziela  odpowiedzi:   

1.Pytanie: 

Dotyczy § 1 pkt. 2 projektu umowy 

Prosimy o dopisanie  w powyższym punkcie zdania: „jednakże realizacja wartości 

przedmiotu zamówienia wyniesie co najmniej 80%.                                                                                                                                  

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ                                                                           

2. Pytanie:

Dotyczy § 4 projektu umowy 

Prosimy o zmianę zapisu; „ W okresie trwania umowy Zamawiający dopuści zmianę  

cen, w przypadku zmiany cen urzędowych. Każda zmiana wymaga formy pisemnej  

i zgody Zamawiającego” na  zapis: „ W okresie trwania umowy Zamawiający dopuści 

zmianę cen, w przypadku zmiany cen urzędowych oraz stawki podatku VAT. W takim 

wypadku zmiana cen  następuje z mocy prawa”. 

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ 

3.Pytanie: 

Dotyczy § 5 projektu umowy 
Prosimy o dopisanie w powyższym punkcie zdania: „Jako dzień zapłaty faktury przyjmuje się datę obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego”.

Odpowiedź: Nie – tak jak w SIWZ
4.Pytanie: 
Dotyczy § 6 projektu umowy 

Rozpatrzenie reklamacji jakościowej w ciągu 3 dni jest niewykonalne. Ewentualne reklamacje jakościowe leków wiążą się ze szczególnymi procedurami do których zobowiązany jest producent leków stosownymi przepisami. W związku z tym  
proponujemy zmianę przedmiotowego zapisu na następujący: 

„W przypadku stwierdzenia braków ilościowych lub wad jakościowych Zamawiający 

niezwłocznie powiadomi Dostawcę, który rozpatrzy reklamację dotyczącą: 

- braków ilościowych w ciągu 48 godzin 

- wad jakościowych w ciągu 14 dni 

Odpowiedź: Nie – Tak jak w SIWZ
5.Pytanie: 

Dotyczy Pakietu 1 Leki 

Zwracamy się z prośbą o wydzielenie z ww. zadania poz. 30 i 31 i utworzenie z nich  

osobnego zadania. Pozwoli to na złożenie oferty innym producentom preparatu  

Cefuroxym inj. A  tym samym uzyskanie przez Szpital korzystniejszych cen. 

Odpowiedź: Nie – Tak jak w SIWZ
6.Pytanie: 

Dotyczy Pakietu 4 Dekstran żelazowy 

Czy Zamawiający wyraża zgodę na złożenie oferty przetargowej na preparat Ferric 

Oxide saccharated complex 100mg/5 ml: Fe+++?. 

Odpowiedź: Nie – Tak jak w SIWZ
7.Pytanie: 
Czy Zamawiający mając na względzie uczestnictwo większej ilości oferentów 

Wyłączy z pakietu 1 pozycję 14,15,16,17 (Fraxiparine) i utworzy nowy pakiet 1 A.

 Odpowiedź: Nie  - Tak  jak w SIWZ
